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Sammanställning baserad på perioden 9 december – 13 januari, gjord av Värnamo kommun, 

Polisen, Finnvedsbostäder, Näringslivet, Gummifabriken, Regionen och andra bostadsbolag.

  



 

Positiva händelser och aktiviteter 
• Den 10 december genomfördes ett EPA-luciatåg arrangerat av fältgruppen i Värnamo. 

Detta var en succé med många glada och kreativa ungdomar som deltog. 

• Polisen har genomfört en insats med syfte att identifiera eventuella 

folkbokföringsbrott. Resultatet blev åtta ärenden om folkbokföringsbrott och ett 

gällande bidragsbrott. I ett av ärendena har en person skrivit sig på en adress i 

kommunen, men bott utomlands under flera år och erhållit bidrag.  

• Under 2025 har antalet anmälda tillgreppsbrott fortsatt att minska i kommunen, se bild 

1.  Detta är en positiv trend som vi vill fortsätta att påverka åt rätt håll.  

 

 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625 

• Följ gärna Polisen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/PolisenVarnamo 

 

    Fältgruppen Polisen 

 

Bild 1. Anmälda tillgreppsbrott 2022-01-01 – 2025-12-31

.  
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https://www.facebook.com/PolisenVarnamo


 

Händelser 
Tidigare år har nyårsfirandet på Åbron varit välbesökt och det har förekommit vårdslös 

hantering av fyrverkeripjäser. Inför årets nyårsafton träffades därför flera aktörer för att 

diskutera lämpliga förebyggande åtgärder i syfte att förhindra olyckor.  

Inför tolvslaget på nyårsafton stängdes Åbron av för biltrafik. Under natten fanns det även 

gott om resurser på plats från bland annat polis, fältsekreterare samt räddningstjänst. En stund 

innan tolvslaget började folk ta sig till Åbron, där majoriteten var ungdomar, men även ett 

fåtal familjer och en del unga vuxna. Väldigt få minderåriga på platsen hade smällare eller 

raketer med sig och flera frågade även polisen var de kunde skjuta sina raketer. Stämningen 

på platsen var god och de allra flesta var skötsamma. Vi tycker att åtgärderna som planerades 

inför nyårsafton har fallit väl ut och vi tackar alla som har engagerat sig för att skapa ett tryggt 

och säkert nyårsfirande.  

 

Brottstrender 
Bedrägeri 

Bedrägeribrott ligger fortsatt på höga nivåer i kommunen. Nu när vi gått in i år 2026 så kan vi 

se att antalet anmälda bedrägerier har minskat lite under 2025, jämfört med 2024, se bild 2.  

 

 

 
 

 

 

 

 

Bild 2. Anmälda bedrägeribrott 2022-01-01 – 2025-12-31 



 

Skadegörelse 

Skadegörelse rapporteras fortsatt i kommunen. Under december rapporteras det främst om 

skadegörelse vid skolor och skolområden. Flertalet rutor har krossats på Enehagsskolan, 

fritidshemmet Björken samt Åkanten. Tyvärr är detta ett återkommande problem där 

förebyggande åtgärder inte har varit tillräckliga. Vi uppmanar till extra uppmärksamhet i 

området och att fortsätta rapportera in händelser som sker. Polisen tar gärna emot tips genom 

sin hemsida: https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/  

På Bors skola har återigen sigillen plockats bort på brandsläckare i korridoren, något som 

varit återkommande under hela hösten. Händelserna är polisanmälda.  

Juldekorationen i form av renar har förstörts i rondellen på Ringvägen i Värnamo.  

Våldsbejakande extremism 

Det rapporteras fortsatt om klistermärken och klotter med våldsbejakande budskap. Senaste 

månaden har vi fått en rapport gällande klotter med våldsbejakande budskap.  

 

Drogförsäljning och droganvändning 
Polisen har gjort ett större narkotikabeslag i Rydaholm den 22 december. Fem personer sitter 

nu häktade, varav tre är hemmahörande i kommunen.  

Nätverk med negativ påverkan 
Polisen bedömer att det nu är en lägre hotbild i konfliktmiljön än vad vi hade tidigare. Det 

finns nu två preventiva vistelseförbud, vilket innebär att två personer i konfliktmiljön inte får 

vistas i stora delar av Värnamo. Detta påverkar lägesbilden positivt.  

Vi vill dock uppmärksamma att det fortsatt förekommer att ungdomar kontaktas för att 

rekryteras till den kriminella miljön, även här i Värnamo kommun. Nyligen har allvarssamtal 

genomförts med två unga killar, 14 år, med anledning av deras koppling till kriminell miljö. 

Ett engagemang från flera, inte minst föräldrarna, har lett till positiva förändringar för båda 

killarna. Vi fortsätter uppmana till att ta del av Gängsnacket, som finns att ta del av via 

Polisens hemsida och riktar sig till föräldrar och andra viktiga vuxna i barn och ungas 

omgivning: https://polisen.se/siteassets/dokument/informationsmaterial/broschyr-

gangsnacket-nationell-tga-se-241028.pdf  

 

Våldsbejakande extremism 
Det har även under december månad rapporterats om enstaka händelser som rör klotter med 

antisemitistiskt budskap vid en gångtunnel i Värnamo.  

Internet och sociala medier 
Ingenting att rapportera. 

https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/
https://polisen.se/siteassets/dokument/informationsmaterial/broschyr-gangsnacket-nationell-tga-se-241028.pdf
https://polisen.se/siteassets/dokument/informationsmaterial/broschyr-gangsnacket-nationell-tga-se-241028.pdf

